

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMUOSE

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. T1-348

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 ir 22 punktais, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti socialinės globos paslaugų kainas biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose:

1.1. trumpalaikė socialinė globa vaikams su sunkia negalia institucijoje – 56,22 Eur/para;

1.2. trumpalaikė socialinė globa vaikams su negalia institucijoje – 47,87 Eur/para;

1.3. laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su sunkia negalia – 2,34 Eur/val.;

1.4. laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su negalia – 2,08 Eur/val.

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. T2-45 „Dėl įkainio už BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos atokvėpio paslaugos teikimą nustatymo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė
Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

Rožė Perminienė, tel. 39 60 70
2023-11-09

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ
KAINŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO
VYSTYMO SI KŪDIKIŲ NAMUOSE“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Teikiamu sprendimo projektu siūloma patvirtinti atnaujintas trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio (globos) paslaugų kainas Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose (toliau – Kūdikių namai).

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reguliavimas.

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu („29) *kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;*“) ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika) 21 punktu, nurodančiu, kad socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos *nustato, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija.*

3. Siūlomos naujos teisinio reglamento nuostatos ir laukiami rezultatai.

Biudžetinės įstaigos socialinių paslaugų kainos nustatomos derinant jas su socialinių paslaugų įstaigos savininkais, atsižvelgiant į socialinių paslaugų organizavimo išlaidas, šių išlaidų efektyvų panaudojimą ir socialinių paslaugų teikimo Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje ypatumus.

Pasikeitus Socialinių paslaugų katalogo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“, nuostatoms, įteisinta, kad trumpalaikė socialinės globos atokvėpio paslauga pagal paslaugų teikimo trukmę/dažnumą išskirta į dvi atskiras paslaugas - trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos. Trumpalaikė socialinė globa teikiama daugiau kaip 10 val. per parą iki 6 mėn. per metus arba iki 5 parų per savaitę neterminuotai institucijoje. Laikino atokvėpio (globos) paslaugos teikimo trukmė per metus institucijoje negali viršyti 720 val.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 16 d. sprendimu Nr. T2-45 nustatyta įkaini už trumpalaikės socialinės globos atokvėpio paslaugos teikimą vaikams su sunkia negalia 27,70 Eur/parai siūloma keisti į 56,22 Eur/parai (dėl padidėjusio įstaigos darbuotojų darbo užmokesčio, didesnių išlaidų prekėms, paslaugoms, medikamentams, komunalinėms išlaidoms ir kt.) ir nustatyti trumpalaikės socialinės globos vaikams su negalia institucijoje (47,87 Eur/parai), laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su sunkia negalia (2,34 Eur/val.) ir laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su negalia (2,08 Eur/val.) kainas.

Kainos skaičiuotos vadovaujantis Metodikos 22 punktu, kuriame nurodyta, kad socialinės globos kainą sudaro bendroji socialinės globos lėšų dalis ir kintamoji socialinės globos lėšų dalis, t. y. lėšos, kurios patiriamos įstaigai teikiant šias socialines paslaugas. Biudžetinės įstaigos patiriamos išlaidos pateikiamos pridedamojoje lentelėje.

Priėmus teikiamą sprendimo projektą, Kūdikių namuose teikiamų trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio (globos) paslaugų išlaidų finansavimo dydžiai padengti įstaigos kaštus.

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas paskelbė informaciją apie per 12 paskutinių mėnesių socialinių paslaugų vidutines kainas (duomenys 2023-02-01).

Paslauga	Kainos intervalas	Vidutinė kaina	Pastabos
Trumpalaikė socialinė globa, teikiama socialinės globos namuose vaikams su negalia, Eur/para	27,72-80,57	47,96	55 savivaldybių duomenys
Trumpalaikė socialinė globa, teikiama socialinės globos namuose vaikams su sunkia negalia, Eur/para	27,34-72,6	44,81	55 savivaldybių duomenys
Laikinas atokvėpis (globa) socialinių paslaugų įstaigoje vaikams su negalia, Eur/mėn.	1,38 -6,20	2,57	33 savivaldybių duomenys
Laikinas atokvėpis (globa) socialinių paslaugų įstaigoje vaikams su sunkia negalia, Eur/mėn.	1,15-10,38	3,25	33 savivaldybių duomenys

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamų pasekmių nenumatoma. Teigiamos pasekmės – užtikrintas socialinių paslaugų teikimas vaikams su negalia ir vaikams su sunkia negalia, kuriems reikalingos šios paslaugos. Siekiama sudaryti sąlygas asmenims, kurie namuose augina, prižiūri, globoja (rūpina) ir (ar) slaugo kartu gyvenančius laikino atokvėpio paslaugos gavėjus, derinti asmeninį gyvenimą ir laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūrą, globą (rūpinimą) ir (ar) slaugą, suteikiant jiems galimybę kompensuoti šeimos interesus ir poreikius, pailsėti nuo nuolatinės namuose auginamo, prižiūrimo ir (ar) globojamo (rūpinamo) kartu gyvenančio laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūros ir (ar) slaugos.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Nereikia.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Tuo atveju, jei vaikui nustatytas socialinių paslaugų poreikis, socialinės paslaugos vaikui finansuojamos iš asmens (šeimos) ir Savivaldybės ar Valstybės biudžeto lėšų. Konkrečiam vaikui teikiamos socialinių paslaugų išlaidų finansavimo dydis priklauso nuo asmens (nuo šeimos pajamų dydžio) finansinių galimybių mokėti už socialines paslaugas. Finansinės galimybės vertinamos vadovaujantis 2006 m. birželio 14 d. LR Vyriausybės nutarimu Nr. 583 patvirtintomis Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo nuostatomis. Asmens mokėjimo už vieną kalendorinį mėnesį teikiamą trumpalaikę socialinę globą dydis yra 80 procentų asmens pajamų. Kai vaikui teikiama socialinė globa ir jį prižiūrintiems šeimos nariams suteikiamas laikinas atokvėpis, mokėjimo už teikiamas paslaugas dydis yra 50 procentų asmens pajamų. Likusi trumpalaikės socialinės globos kainos dalis socialinės globos įstaigai padengiama iš Savivaldybės biudžeto lėšų arba Savivaldybės biudžetui skiriamų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų socialinėms paslaugoms teikti.

2023 m. socialinės globos paslaugoms teikti vaikams su sunkia negalia skirta buvo 52,7 tūkst. Eur valstybės biudžeto tikslinių dotacijų lėšų. Patvirtinus įkainius, 2024 m. planuojamas finansavimas būtų apie 65,8 tūkst. Eur.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Nėra.

8. Kiti sprendimui reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra.

PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje ir aiškinamajame rašte, išrašai, 2 lapai.

2. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų 2023-10-30 raštas Nr. S-306 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių tvirtinimo“, 15 lapų.

3. Lentelė. Socialinių paslaugų įkainių paskaičiavimas BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose, 3 lapai.

Vedėja

Rožė Perminienė

Suvestinė redakcija nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIETOS SAVIVALDOS
ĮSTATYMAS**

15 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija

1. Savivaldybės tarybos kompetencija yra išimtinė ir paprastoji.
2. Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija:
 - 29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-03

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

N U T A R I M A S

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS PATVIRTINIMO

21. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal šios Metodikos 22 punkte nurodytas lėšų dalis, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), su socialinę globą perkančiomis ar finansuojančiomis savivaldybėmis ir atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir šių išlaidų efektyvų panaudojimą.
22. Perkamos (parduodamos) ar finansuojamos socialinės globos kainą sudaro:
 - 22.1. bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD);
 - 22.2. kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD).
23. Bendroji socialinės globos lėšų dalis yra pastovi visoms socialinės globos rūšims.
24. Kintamoji socialinės globos lėšų dalis kinta, ir tai priklauso nuo socialinės globos rūšies ir socialinės globos gavėjų grupės.
25. Bendrąją socialinės globos lėšų dalį sudaro šios išlaidos:
 - 25.1. socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo darbo užmokestis, valstybinio socialinio draudimo įmokos, darbdavių socialinė parama pinigais, kvalifikacijos kėlimo ir komandiruočių išlaidos;
 - 25.2. išlaidos kitoms prekėms (kanceliarinės prekės, spaudiniai ir kitos prekės, susijusios su įstaigos administravimu);
 - 25.3. transporto išlaidų dalis, tiesiogiai nesusijusi su socialinės globos teikimu (administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo transportas);

25.4. kitos išlaidos (šildymas, elektra, vandentiekis, kanalizacija, ryšių paslaugos, spaudiniai ir kita).

26. Rekomenduojama, kad šios Metodikos 25.1 papunktyje nurodytos išlaidos nesiektų daugiau kaip 20 procentų viso socialinių paslaugų įstaigos darbo užmokesčio fondo.

27. Kintamąją socialinės globos lėšų dalį sudaro šios išlaidos:

27.1. profesinių grupių, susijusių su paslaugų teikimu, darbo užmokestis, valstybinio socialinio draudimo įmokos, darbdavių socialinė parama pinigais, kvalifikacijos kėlimo ir komandiruočių išlaidos.

27.2. maitinimo išlaidos (jeigu socialinės globos įstaiga teikia asmeniui maitinimo paslaugą);

27.3. išlaidos medikamentams;

27.4. išlaidos patalynei ir aprangai (trumpalaikiai ir ilgalaikiai socialinei globai);

27.5. transporto išlaidų dalis, susijusi su socialinės globos teikimu;

27.6. išlaidos kitoms prekėms ir paslaugoms, kurios susijusios su paslaugos gavėjo poreikiais (slaugos, ugdymo, techninės pagalbos priemonės ir kita).



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ĮKAINIO UŽ BĮ KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMŲ TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS ATOKVĖPIO PASLAUGOS TEIKIMĄ NUSTATYMO

2015 m. kovo 26 d. Nr. T2-45

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti vienos paros įkainį už BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos atokvėpio paslaugos teikimą – 27,70 Eur (95,63 Lt).

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Vytautas Grubliauskas

**KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMAI**

Valstybės biudžetinė įstaiga, Turistų g. 28, LT-92282, Klaipėda, tel. (8 46) 490 190,
el. p. info@kudikeliai.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290470820

Klaipėdos miesto savivaldybės
Merui

2023-10- Nr. S-

DĖL TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ TVIRTINIMO

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai nuo 2015 m. teikia trumpalaikės socialinės globos atokvėpio paslaugą šeimoms, auginančioms vaikus, kuriems nustatyta negalia. Atsižvelgiant į Lietuvos ekonomikos augimą, kasmet Lietuvos Vyriausybės didinamą minimalų darbo užmokesčio dydį, pakilusias maisto produktų ir jų paruošimo kainas bei į tai, kad Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-45 „Dėl įkainio už BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos atokvėpio paslaugos teikimą nustatymo“ patvirtintas paros įkainis 27,70 Eur nebuvo keistas per visą paslaugos teikimo laikotarpį nuo 2015 m. kovo 26 dienos, prašome nuo 2024 m. sausio 1 d. patvirtinti šiuos paslaugų įkainius:

1. Trumpalaikė socialinė globa vaikams su sunkia negalia institucijoje – 56,22 Eur per parą;
2. Trumpalaikė socialinė globa vaikams su negalia institucijoje – 47,87 Eur per parą;
3. Laikinas atokvėpis (globa) kaip trumpalaikė socialinė globa su sunkia negalia – 2,34 Eur per valandą;
4. Laikinas atokvėpis (globa) kaip trumpalaikė socialinė globa su negalia – 2,08 Eur per valandą.

Teikiant paslaugas vaikams su sunkia negalia 2023 m. iš valstybės biudžeto dotacijų skirta 52.700 Eur lėšų, 2024 m. planuojamas finansavimas 65.800 Eur, papildomai iš VB dotacijų 2024 m. reikės 13.100 Eur.

Nuo 2024 m. pradėdant teikti paslaugas vaikams su negalia iš Savivaldybės biudžeto papildomai reikės 3.700 Eur.

PRIDEDAMA:

1. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos vaikams su negalia institucijoje ir laikino atokvėpio (globos) kaip trumpalaikės socialinės globos su negalia paslaugos įkainio perskaičiavimas, 3 lapai;

2. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos vaikams su sunkia negalia institucijoje ir laikino atokvėpio (globos) kaip trumpalaikės socialinės globos su negalia paslaugos įkainio perskaičiavimas – 3 lapai.

Direktorė

Aušra Nikolajevienė

TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA VAIKAMS SU NEGALIA INSTITUCIJOJE IR LAIKINAS ATOKVĖPIS (GLOBA) KAIP TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SU NEGALIA

PASLAUGOS ĮKAINIO PASKAIČIAVIMAS

Darbuotojų etatai - 9,0 ; paslaugos gavėjų skaičius - 1.

Eil. Nr.	Lėšų išlaidų straipsnių pavadinimai	Išlaidos iš viso Eur	Bendroji lėšų dalis Eur	Kintamoji lėšų dalis Eur
1	Darbo užmokestis	133218	109600	23618
2	Socialinis draudimas	1958	1611	347
3	Maitinimas	1084		1084
4	Ryšiai	248	248	
5	Aprangos ir patalynės išlaidos	166		166
6	Komunalinės paslaugos	2223	2223	
7	Kitos prekės ir paslaugos	800	300	500
Iš viso:		139697	113982	25715

Iš viso išlaidų metams:

Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui per metus:

Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui per mėnesį:

Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui su negalia institucijoje per parą:

Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui trumpalaikė socialinė globa su negalia per valandą:

EUR
139697
17462
1455.18
47.87
2.08

Parengė:

Planavimo ir apskaitos specialistė Jolanta Sabaliauskienė

2023-10-16

**TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA VAIKAMS SU NEGALIA INSTITUCIJOJE
IR LAIKINAS ATOKVĖPIS (GLOBA) KAIP TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA
SU NEGALIA**

PASLAUGOS ĮKAINIO PASKAIČIAVIMAS

1.lentelė

Eil. Nr.	Specialiosios socialinės paslaugos pavadinimas	Paslaugos gavėjų skaičius	Etatų skaičiaus paslaugų gavėjams
1	Trumpalaikė socialinė globa su negalia	1	9.00

1. BENDROJI DALIS

Kitos išlaidos

2.lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Išlaidos už paslaugas per metus (Eur)
1	Ryšių paslaugos	247.92
2	Komunalinės išlaidos (šildymas, vanduo, šiukšlės)	2222.80
3	Išlaidos kitoms prekėms ir paslaugoms	300.00
Iš viso:		2770.72

Bendrąją lėšų dalį sudaro šios išlaidos

3.lentelė

Eil. Nr.	Išlaidos skaičiuojamos	Lėšų suma per metus, Eur
1.	Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis	109600.08
2.	Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo socialinio draudimo įmokos	1611.12
3.	Ryšių išlaidos	247.92
4.	Komunalinės išlaidos	2222.80
5.	Išlaidos prekėms (kanceliarinės, spaudiniai ir kitos prekės, susijusios su įstaigos administravimu)	300.00
Iš viso bendrosios dalies išlaidų per metus :		113981.92

2. KINTAMOJI DALIS

Kitos išlaidos

4.lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Išlaidos už paslaugas per metus (Eur)
1	Mityba	1083.78
2	Patalynės skalbimas	165.60
3	Išlaidos kitoms prekėms, kurios susijusios su paslaugos gavėjo poreikiais (slaugos, ugdymo, techninės pagalbos priemonės ir kita)	500.00
Iš viso:		1749.38

Kintamąją lėšų dalį sudaro šios išlaidos

5.lentelė

Eil. Nr.	Išlaidos skaičiuojamos	Lėšų suma per metus, EUR
1	Darbuotojų, kurių paslaugos organizuojamos (ergoterapeutas, logopedas, psichologas, dietistas, bendrosios praktikos slaugytoja) darbo užmokestis	23618.32
2	Darbuotojų, kurių paslaugos organizuojamos (kineziterapeutas, ergoterapeutas, logopedas, psichologas, dietistas, bendrosios praktikos slaugytoja) valstybinio socialinio draudimo įmokos	347.20
3	Maitinimo išlaidos	1083.78
4	Patalynei ir aprangai išlaidos	165.60
5	Išlaidos kitoms prekėms, susijusios su klientų poreikiais	500.00
Iš viso kintamosios dalies išlaidų per metus:		25714.90

Bendroji ir kintamoji išlaidų dalis iš viso:

Tenka išlaidų 1 – am paslaugų gavėjui per metus

Tenka išlaidų 1 – am paslaugų gavėjui per mėnesį

Vienos dienos trumpalaikės socialinės globos kaina (30,4 k.d.)

Vienos valandos trumpalaikės socialinės globos kaina

EUR

139696.82
17462.10
1455.18
47.87
2.08

Parengė:

Planavimo ir apskaitos specialistė

Jolanta Sabaliauskienė

10/16/2023

Įstaigos vadovas

Aušra Nikolajevienė

BĮ KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMAI

TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA VAIKAMS SU NEGALIA INSTITUCIJOJE IR LAIKINAS ATOKVĖPIS (GLOBA) KAIP TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SU NEGALIA

PASLAUGOS ĮKAINIO PASKAIČIAVIMAS

Bendroji dalis

Darbuotojų teikiančių trumpalaikės socialinės globos paslaugą vaikams su negalia darbo užmokestis 2023 m.

Eil. Nr.	Darbuotojai	Etatai	DU (EUR)	Pareiginės algos kintamoji dalis 10%	Viso darbo užmokestis per mėn.:	Sodra % (EUR)	Iš viso DU ir Socialinio draudimo įmoka per mėn.:	Paaiškinimai
1	Vyriausiasis socialinis darbuotojas	0.5	732.84	73.28	806.12	11.85	817.97	Koef. 7,88 - 1 et.
2	Socialinis darbuotojas	1	1339.20	133.92	1473.12	21.65	1494.77	Koef. 7,2 - 1 et.
3	Individualios priežiūros darbuotojas	5	5580.00	558.00	6138.00	90.23	6228.23	Koef. 6,0 - 1 et.
4	Bendrosios praktikos slaugytoja	0.5	651.00	65.10	716.10	10.53	726.63	Koef. 7,0 - 1 et.
Viso:		7.00	8303.04	830.30	9133.34	134.26	9267.60	

Kintamoji dalis

Specialistų, kurių paslaugos organizuojamos, darbo užmokestis 2023 m.

1	Ergoterapeutas	0.5	750.51		750.51	11.03	761.54	Koef. 8,07 - 1 et.
2	Logopedas	0.25	375.26		375.26	5.52	380.77	Koef. 8,07 - 1 et.
3	Psichologas	0.5	750.51		750.51	11.03	761.54	Koef. 8,07 - 1 et.
4	Kineziterapeutas	0.5	750.51		750.51	11.03	761.54	Koef. 8,07 - 1 et.
5	Dietistas	0.25	325.50		325.50	4.78	330.28	Koef. 7,0- 1 et.
viso:		2.0	2952.29	0.00	2952.29	43.40	2995.68	

IŠ VISO:	9.00	11255.33	830.30	12085.63	177.66	12263.29	
-----------------	-------------	-----------------	---------------	-----------------	---------------	-----------------	--

Pastoviai mokamas DU ir sodros įmokos (12 mėn)	111211.20
Organizuojamų paslaugų DU ir sodros įmokos (8 mėn)	23965.44
DU ir sodros įmokos metams iš viso:	135176.64
DU parai:	370.35
Personalo DU 1-no vaiko išlaikymui per parą:	46.29
DU valandai:	1.93

Parengė:

Planavimo ir apskaitos specialistė

Jolanta Sabaliauskienė

2023-10-16

BĮ KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMAI

**TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖ GLOBA VAIKAMS SU SUNKIA NEGALIA INST
LAIKINAS ATOKVĖPIS (GLOBA) KAIP TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SU**

PASLAUGOS ĮKAINIO PASKAIČIAVIMAS

Darbuotojų etatai - 10,5 ; paslaugų gavėjai - 8; užimamas plotas - 169,14 kvm

Eil. Nr.	Lėšų išlaidų straipsnių pavadinimai	Išlaidos iš viso Eur	Bendroji lėšų dalis Eur	Kintamoji lėšų dalis Eur
1	Darbo užmokestis	144765	127246	17519
2	Socialinis draudimas	2128	1871	258
3	Maitinimas	13072		13072
4	Medikamentai	90		90
5	Ryšiai	248	248	
6	Aprangos ir patalynės išlaidos	442		442
7	Komunalinės paslaugos	2223	2223	
8	Kitos prekės ir paslaugos	1100	400	700
Iš viso:		164066.55	131987.00	32079.55

	EUR
Iš viso išlaidų metams:	164066.55
Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui per metus:	20508.32
Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui per mėnesį:	1709.03
Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui per parą (trumpalaikė socialinė globa institucijoje):	56.22
Išlaidos 1 - am paslaugos gavėjui per valandą (laikinas atokvėpio (globa)):	2.34

Parengė:

Planavimo ir apskaitos specialistė Jolanta Sabaliauskienė

2023-10-16

**INSTITUCIJOJE IR
SUNKIA NEGALIA**

TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖ GLOBA VAIKAMS SU SUNKIA NEGALIA INSTITUCIJOJE IR LAIKINAS ATOKVĖPIS (GLOBA) KAIP TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SU SUNKIA NEGALIA

PASLAUGOS ĮKAINIO PASKAIČIAVIMAS

1.lentelė

Eil. Nr.	Specialiosios socialinės paslaugos pavadinimas	Paslaugos gavėjų skaičius	Etatų skaičiaus paslaugų gavėjams
1	Trumpalaikė socialinė globa	8	10.5

1. BENDROJI DALIS

Kitos išlaidos

2.lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Išlaidos už paslaugas per metus (Eur)
1	Ryšių paslaugos	247.92
2	Komunalinės išlaidos (šildymas, vanduo, šiukšlės)	2222.80
3	Išlaidos kitoms prekėms ir paslaugoms	400.00
Iš viso:		2870.72

Bendrąją lėšų dalį sudaro šios išlaidos

3.lentelė

Eil. Nr.	Išlaidos skaičiuojamos	Lėšų suma per metus, Eur
1.	Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis	127245.72
2.	Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo socialinio draudimo įmokos	1870.56
3.	Ryšių išlaidos	247.92
4.	Komunalinės išlaidos	2222.80
5.	Išlaidos prekėms (kanceliarinės, spaudiniai ir kitos prekės, susijusios su įstaigos administravimu)	400.00
Iš viso išlaidų :		131987.00

Bendroji trumpalaikės socialinės globos kainos dalis:

Iš viso (visiems paslaugos gavėjams) per metus 131987.00 Eur

Iš viso (vienam paslaugos gavėjui) per mėnesį: 1374.86 Eur

Iš viso (vienam paslaugos gavėjui) per parą: 45.20 Eur

Iš viso (vienam paslaugos gavėjui) per valandą 1.88 Eur

2. KINTAMOJI DALIS

Kitos išlaidos

4.lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Išlaidos už paslaugas per metus (Eur)
1	Mityba	13071.50
2	Medikamentai (darbuotojų sveik.tikrinimas)	90.00
3	Patalynės skalbimas	441.60

4	Išlaidos kitoms prekėms, kurios susijusios su paslaugos gavėjo poreikiais (slaugos, ugdymo, techninės pagalbos priemonės ir kita)	700.00
Iš viso:		14303.10

Kintamąją lėšų dalį sudaro šios išlaidos

5.lentelė

Eil. Nr.	Išlaidos skaičiuojamos	Lėšų suma per metus, EUR
1	Darbuotojų, kurių paslaugos organizuojamos (ergoterapeutas, logopedas, psichologas, dietistas, bendrosios praktikos slaugytoja) darbo užmokestis	17518.90
2	Darbuotojų, kurių paslaugos organizuojamos (kineziterapeutas, ergoterapeutas, logopedas, psichologas, dietistas, bendrosios praktikos slaugytoja) valstybinio socialinio draudimo įmokos	257.55
3	Maitinimo išlaidos (305 lovadieniai/metus)	13071.50
4	Medikamentų išlaidos (darbuotojų sveikatos tikrinimas)	90.00
5	Patalynei ir aprangai išlaidos	441.60
6	Išlaidos kitoms prekėms, susijusios su klientų poreikiais	700.00
Iš viso kintamųjų išlaidų per metus:		32079.55

Kintamoji trumpalaikės socialinės globos kainos dalis:

Iš viso (visiems paslaugos gavėjams) per metus	32079.55 Eur
Iš viso (vienam paslaugos gavėjui) per mėnesį:	334.16 Eur
Iš viso (vienam paslaugos gavėjui) per parą:	10.99 Eur
Iš viso (vienam paslaugos gavėjui) per valandą	0.46 Eur

Bendroji ir kintamoji išlaidų dalis iš viso:

Tenka išlaidų 1 – am paslaugų gavėjui per metus	164066.55
Tenka išlaidų 1 – am paslaugų gavėjui per mėnesį	20508.32
Vienos dienos trumpalaikės socialinės globos su sunkia negalia kaina (30,4 k.d.)	1709.03
Vienos valandos laikino atokvėpio trumpalaikės socialinės globos su sunkia negalia kaina	56.22
	2.34

EUR

Parengė:

Planavimo ir apskaitos specialistė
Jolanta Sabaliauskienė

2023-10-16

Įstaigos vadovas

Aušra Nikolajevienė

BĮ KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMAI

TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖ GLOBA VAIKAMS SU SUNKIA NEGALIA INSTITUCI LAIKINAS ATOKVĖPIS (GLOBA) KAIP TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SU S NEGALIA

PASLAUGOS ĮKAINIO PASKAIČIAVIMAS

Bendroji dalis

Darbuotojų teikiančių trumpalaikės socialinės globos paslaugą darbo užmokestis 2023 m.

Eil. Nr.	Darbuotojai	Etatai	DU (EUR)	Pareiginės algos kintamoji dalis (5-15%)	Viso darbo užmokestis per mėn.:	Sodra % (EUR)	Iš viso DU ir Socialinio draudimo įmoka per mėn.:	Paaiškinimai
1	Kineziterapeutas	0.5	750.51	37.53	788.04	11.58	799.62	Koef. 8,07 - 1 et.
2	Vyriausias socialinis darbuotojas	0.5	732.84	36.64	769.48	11.31	780.79	Koef. 7,88 - 1 et.
3	Socialinis darbuotojas	1	1339.20	66.96	1406.16	20.67	1426.83	Koef. 7,2 - 1 et.
4	Užimtumo specialistas	1	1506.60	75.33	1581.93	23.25	1605.18	Koef. 8,1 - 1 et.
5	Individualios priežiūros darbuotojas	1	1116.00	55.80	1171.80	17.23	1189.03	Koef. 6,0 - 1 et.
6	Individualios priežiūros darbuotojas	1	1305.72	65.29	1371.01	20.15	1391.16	Koef. 7,02 - 1 et.
7	Slaugytojo padėjėjas	3	3348.00	167.40	3515.40	51.68	3567.08	Koef. 6,0 - 1 et.
Viso:		8	10098.87	504.94	10603.81	155.88	10759.69	

Kintamoji dalis

Specialistų, kurių paslaugos organizuojamos, darbo užmokestis 2023 m.

1	Ergoterapeutas	0.5	750.51		750.51	11.03	761.54	Koef. 8,07 - 1 et.
2	Logopedas	0.25	375.26		375.26	5.52	380.77	Koef. 8,07 - 1 et.
3	Psichologas	0.5	750.51		750.51	11.03	761.54	Koef. 8,07 - 1 et.
4	Dietistas	0.25	325.50		325.50	4.78	330.28	Koef. 7,0- 1 et.
5	Bendrosios praktikos slaugytoja	1	1302.00		1302.00	19.14	1321.14	Koef. 7,0 - 1 et.
viso:		2.5	3503.78	0.00	3503.78	51.51	3555.28	

IŠ VISO:	10.5	13602.65	504.94	14107.59	207.38	14314.97
-----------------	-------------	-----------------	---------------	-----------------	---------------	-----------------

Pastoviai mokamas DU ir sodros įmokos (12 mėn) 129116.28
 Organizuojamų paslaugų DU ir sodros įmokos (5 mėn) 17776.40
 DU ir sodros įmokos metams iš viso: 146892.68
 DU parai: 402.45
 Personalo DU 1-no vaiko išlaikymui per parą: 50.31
 DU valandai: 2.10

Parengė:
Planavimo ir apskaitos specialistė
Jolanta Sabaliauskiene

2023-10-16

**JOJE IR
UNKIA**

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai 290470820, Turistų g. 28, 92281 Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl teikiamų paslaugų įkainių tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-10-30 Nr. S-306
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	2023-10-30 Nr. R1-8515
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aušra Nikolajevienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	AUŠRA NIKOLAJEVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-10-30 13:51:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-10-30 13:52:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-19 08:22:03 – 2025-07-18 08:22:03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19 12:35:17 "Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19 12:35:17
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-30 14:32:30)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-10-30 14:32:30 Dokumentų valdymo sistema Avilys

Lentelė

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PASKAIČIAVIMAS BĮ KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO
VYSTYMO SI KŪDIKIŲ NAMUOSE

TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS VAIKAMS SU NEGALIA INSTITUCIJOJE

Eil. Nr.	Lėšų išlaidų straipsnių pavadinimai	Išlaidos iš viso, Eur	Bendroji lėšų dalis, Eur	Kintamoji lėšų dalis, Eur
1	2	3=4+5	4	5
1	Darbo užmokestis	133218	109600	23618
2	Socialinis draudimas	1958	1611	347
3	Maitinimas	1084		1084
4	Ryšiai	248	248	
5	Aprangos ir patalynės išlaidos	166		166
6	Komunalinės paslaugos	2223	2223	
7	Kitos prekės ir paslaugos	800	300	500
Iš viso:		139697	113982	25715
8 gavėjai				

Iš viso išlaidų metams, Eur:

139697

Trumpalaikės socialinės globos paslaugos kaina vienam asmeniui su negalia institucijoje per parą, Eur:

47,87

LAIKINO ATOKVĖPIO (GLOBOS) PASLAUGOS VAIKAMS SU NEGALIA INSTITUCIJOJE

Eil. Nr.	Lėšų išlaidų straipsnių pavadinimai	Išlaidos iš viso, Eur	Bendroji lėšų dalis, Eur	Kintamoji lėšų dalis, Eur
1	2	3=4+5	4	5
1	Darbo užmokestis	133218	109600	23618
2	Socialinis draudimas	1958	1611	347
3	Maitinimas	1084		1084
4	Ryšiai	248	248	
5	Aprangos ir patalynės išlaidos	166		166
6	Komunalinės paslaugos	2223	2223	
7	Kitos prekės ir paslaugos	800	300	500
Iš viso:		139697	113982	25715
8 gavėjai				

Iš viso išlaidų metams, Eur:

139697

Laikino atokvėpio paslaugos kaina vienam asmeniui su negalia institucijoje per val., Eur:

2,08

TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS VAIKAMS SU SUNKIA NEGALIA INSTITUCIJOJE

Eil. Nr.	Lėšų išlaidų straipsnių pavadinimai	Išlaidos iš viso, Eur	Bendroji lėšų dalis, Eur	Kintamoji lėšų dalis, Eur
1	Darbo užmokestis	144765	127246	17519
2	Socialinis draudimas	2128	1871	258
3	Maitinimas	13072		13072
4	Medikamentai	90		90
5	Ryšiai	248	248	
6	Aprangos ir patalynės išlaidos	442		442
7	Komunalinės paslaugos	2223	2223	
8	Kitos prekės ir paslaugos	1100	400	700
Iš viso:		164066,55	131987,00	32079,55
8 gavėjai				

Iš viso išlaidų metams, Eur:

164066,55

Trumpalaikės socialinės globos paslaugos kaina vienam asmeniui su sunkia negalia institucijoje per parą, Eur:

56,22

LAIKINO ATOKVĖPIO (GLOBOS) PASLAUGOS VAIKAMS SU SUNKIA NEGALIA INSTITUCIJOJE

Eil. Nr.	Lėšų išlaidų straipsnių pavadinimai	Išlaidos iš viso, Eur	Bendroji lėšų dalis, Eur	Kintamoji lėšų dalis, Eur
1	Darbo užmokestis	144765	127246	17519
2	Socialinis draudimas	2128	1871	258
3	Maitinimas	13072		13072
4	Medikamentai	90		90
5	Ryšiai	248	248	
6	Aprangos ir patalynės išlaidos	442		442
7	Komunalinės paslaugos	2223	2223	
8	Kitos prekės ir paslaugos	1100	400	700
Iš viso:		164066,55	131987,00	32079,55
8 gavėjai				

Iš viso išlaidų metams, Eur:

164066,55

Laikino atokvėpio paslaugos kaina vienam asmeniui su sunkia negalia institucijoje per val., Eur:

2,34

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SKAIČIAVIMO PAAIŠKINIMAI

Mitybos išlaidos	3,59 Eur (kaina parai nuo 0 iki 6 metų) * 2 vaikai * 151 diena; 5,32 Eur (kaina parai nuo 7 iki 18 metų) * 6 vaikai * 410 dienų.	*2022-09-12 Nr. AD1-1126 Klaipėdos m. savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 11 d. įsakymo Nr. AD1-2246 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų planinių vietų ir finansinių normatyvų nustatymo“ pakeitimo
Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	15 Eur darbuotojų sveikatos patikrinimui pagal patvirtintą sąmatą	
Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos	57,49 Eur (kaina metams) * 8 vaikai	
Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	Paskaičiuota pagal metinį vidurkį (2550 eur*0,1), vadovaujantis Klaipėdos m. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD1-1015 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšų planavimo normatyvų sveikatos įstaigų ūkio išlaidoms patvirtinimo"	
Komunalinės išlaidos	Paskaičiuota pagal metinį vidurkį vadovaujantis Klaipėdos m. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD1-1015 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšų planavimo normatyvų sveikatos įstaigų ūkio išlaidoms patvirtinimo" iš pajamų mokama 15%: šildymo išlaidoms - 1400,00 Eur.; vandentiekis ir kanalizacija - 625,00 Eur.; šiukšlių išvežimo išlaidoms - 198,00 Eur.	
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	Paskaičiuota pagal įstaigos pastato pagrindinį plotą (1737,42 kv.m.) ir užimamą plotą paslaugai teikti (169,14 kv.m.) kas sudaro 9,7 % nuo bendro ploto. 2024 m. sąmatoje planuojama išlaidų prekėms ir paslaugoms 14300,00 Eur * 9,7% = 1387,10 Eur.	